
 

1 

 

 

Zamość, dnia 26 listopada 2024 r. 

 

 
Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu 
22-400 Zamość, ul. Odrodzenia 9  
      22-400 Zamość         

znak sprawy: PTP/2/2024   

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

pod nazwą Dostawa sukcesywnie w 2025 roku artykułów spożywczych, opakowań                            

i produktów do sporządzania napojów na potrzeby baru w Centrum Kultury Filmowej 

„Stylowy” w Zamościu 

 

Zamawiający – Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu z siedzibą ul. Odrodzenia 

9, 22-400 Zamość – informuje, że w dniu 26 listopada 2024 r. o godz. 10:30 dokonano otwarcia 

ofert, złożonych w ww. postępowaniu. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje informację o Wykonawcach, 

których oferty zostały otwarte oraz o cenach zawartych w ofertach  

 

1) część 1 zamówienia – Dostawa ziarna popcornu, tłuszczu, soli i mieszanki karmelowej 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba                   
lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

 

 

1 

Jacek Burda MAAT 

Astrów 12/25 

41-500 Chorzów 

 

80.563,85 zł 

 

4 

CORNICO Snack Food Service Sp. z o.o. 

Osiedle 3 Maja 5A/10 

42-445 Szczekociny 

 

96.563,55 zł 

 

7 

PCO Group Sp. z o.o. 

ul. Polna 13A 

76-020 Bobolice 

 

102.216,14 zł 

(kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 1 zamówienia wynosi 

105.422,21 zł brutto) 

2) część 2 zamówienia – Dostawa nachos (chipsów trójkątnych smakowych) i sosów                 

do nachos 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba                   
lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

 

 

2 

Jacek Burda MAAT 

Astrów 12/25 

41-500 Chorzów 

 

354.010,50 zł 



 

2 

 

 

5 

CORNICO Snack Food Service Sp. z o.o. 

Osiedle 3 Maja 5A/10 

42-445 Szczekociny 

 

334.449,00 zł 

 

8 

PCO Group Sp. z o.o. 

ul. Polna 13A 

76-020 Bobolice 

 

364.921,20 zł 

(kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 2 zamówienia wynosi 

376.644,60 zł brutto) 

3) część 3 zamówienia – Dostawa opakowań do popcornu 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba                   
lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

 

 

3 

Jacek Burda MAAT 

Astrów 12/25 

41-500 Chorzów 

 

73.406,40 zł 

 

6 

CORNICO Snack Food Service Sp. z o.o. 

Osiedle 3 Maja 5A/10 

42-445 Szczekociny 

 

74.292,00 zł 

 

9 

PCO Group Sp. z o.o. 

ul. Polna 13A 

76-020 Bobolice 

 

55.202,40 zł 

(kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 3 zamówienia wynosi 

55.202,40 zł brutto) 

4) część 4 zamówienia – Dostawa orzeszków w panierce 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba                   
lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

 

 

10 

PCO Group Sp. z o.o. 

ul. Polna 13A 

76-020 Bobolice 

 

16.221,67 zł 

(kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 4 zamówienia wynosi 

16.221,67 zł brutto) 

5) część 5 zamówienia – Dostawa napojów bezalkoholowych i wody mineralnej                       

w butelkach oraz produktów do przygotowywania napojów bezalkoholowych                      

z dystrybutora 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba                   
lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

 

 

11 

Frito Lay Poland Sp. z o.o. 

ul. Zachodnia 1 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

 

340.008,10 zł 

(kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 5 zamówienia wynosi 

333.308,10 zł brutto) 

 

 


